
ZARZĄDZENIE NR 109/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 257pkt3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XX/207/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2017 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, 
co następuje: 

§ 1 -
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 

działu, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2017 roku. 

Id: 0C2B0ECE-813D-4601-8E12-4B42D5405746. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia nr 109/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 września 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
4 491 203,22 8 541,78 8 541,78 4 491 203,22 

90002 Gospodarka odpadami 830 965,71 8 541,78 8 541,78 830 965,71 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 798 285,00 8 541,78 8 541,78 798 285,00 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 

26 850,00 8 541,78 8 541,78 26 850,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 048,60 0,00 6 190,98 12 239,58 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067,40 0,00 1 092,54 2 159,94 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045,50 0,00 1 069,50 2 115,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,50 0,00 188,76 373,26 

4127 Składki na Fundusz Pracy 147,90 18,48 0,00 129,42 

4129 Składki na Fundusz Pracy 26,10 3,30 0,00 22,80 

4307 Zakup usług pozostałych 15 580,50 7 242,00 0,00 8 338,50 

4309 Zakup usłyg pozostałych 2 749,50 1 278,00 0,00 1 471,50 

OGÓŁEM 44 711348,01 8 541,78 8 541,78 44 711348,01 

Ł WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 39 753 003,86 8 541,78 8 541,78 39 753 003,86 

X. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 309 075,14 0,00 0,00 22 309 075,14 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 017 584,55 0,00 0,00 13 017 584,55 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 291 490,59 0,00 0,00 9 291 490,59 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 290 627,11 0,00 0,00 3 290 627,11 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 640 537,73 0,00 0,00 13 640 537,73 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 76 013,88 8 541,78 8 541,78 76 013,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 436 750,00 0,00 0,00 436 750,00 

n. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 4 958 344,15 0,00 0,00 4 958 344,15 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 958 344,15 0,00 0,00 4 958 344,15 

- programy finansowane z udziałem środków UE 946 990,71 0,00 0,00 946 990,71 

Id: 0C2B0ECE-813D-4601-8E12-4B42D5405746. Podpisany Strona 


